
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

se sídlem:  Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 
zastoupena:            Ing. Jiří Veverka, ředitel  

   IČ:   00534242 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Ostraha areálu Nemocnice Třinec, příspěvková 
organizace“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění fyzické ostrahy a s tím spojených služeb v areálu Zadavatele nacházejícím se 
na adrese Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, a v jednotlivých objektech tohoto areálu, včetně zařízení a 
dalšího majetku se zde vyskytujícího. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   služby 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
  

Název CPV Měrná 
jednotka Množství 

Bezpečnostní služby 79710000-4  kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    4.500.000,- Kč bez DPH 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam posuzovaných nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo 

1. INDUS PRAHA, spol. sr.o. 
U Hostivařského nádraží 
556/12, 102 00 Praha 

24210668 

2. Hrtus & Partner s.r.o.  Lidická 700/19, Brno 602 00 01896121 

3. TOS SECURITY, s.r.o. 
nám. Míru 559, Staré Město, 
73961 Třinec 

27805484 

4. CENTR GROUP, a.s. 
Na Příkopě 1096/19, Praha 1, 
PSČ 110 00 

26865301 

5. 
ČOS – Česká ochranná společnost  
a.s. 

Kolejní 1323/12, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

27511511 

 

https://msk.ezak.cz/company_detail_3217.html


 

 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. INDUS PRAHA, spol. sr.o. 5.772.200,- 

2. Hrtus & Partner s.r.o.  5.752.560,- 

3. TOS SECURITY, s.r.o. 5.570.900,- 

4. CENTR GROUP, a.s. 5.126. 400,- 

5. ČOS – Česká ochranná společnost  a.s. 5.243.600,- 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

4. CENTR GROUP, a.s. 5.126. 400,- 

5. ČOS – Česká ochranná společnost  a.s. 5.243.600,- 

3. TOS SECURITY, s.r.o. 5.570.900,- 

2. Hrtus & Partner s.r.o.  5.752.560,- 

1. INDUS PRAHA, spol. sr.o. 5.772.200,- 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma CENTR GROUP, a.s. 

https://msk.ezak.cz/company_detail_3217.html
https://msk.ezak.cz/company_detail_3217.html


 

nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Na Příkopě 1096/19, Praha 1, PSČ 110 00 

Právní forma: a.s. 
Identifikační číslo: 26865301 

 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
5.126. 400,- Kč bez DPH 

 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

 
Valkýra Security s.r.o. 
Ktmelínská 646/22 Hrabová, 720 00 Ostrava 
IČO: 29453551 

 
X. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 
Třinec, dne  
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                         
 
 
 


	Měrná jednotka

		2022-10-03T09:53:08+0200
	Roman Tyl




